1 ére COURSE DE MATRAN 2006
Course a pieds populaires
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

Scratch Dames 11,7 Km

1 214 Monney Stephanie

2 111 Schaller Anita

3 72 Ziircher Janine

4 153 Buchs Rachel

5 53 Ochieng Pernet Awilo

6 246 Godel Anne

7 106 Kaelin-Lurati Dominique

8 257 Gremaud Lise-Louise
9 219 Brasey Béatrice

10 221 Genoud Corinne

1 70 Schouwey Karine

12 220 Chiquet Myriam

13 137 Delacour Véronique

14 231 Losey Emilie

15 91 Loviat Martine

16 121 Beyeler Pauline

17 118 Cotting Alexandra

18 146 Bovigny Nathalie

19 136 Pillonel Sylvie

20 77 Perler Claudine

21 143 Descloux Marie Claude

22 149 Sapin Yvan

23 80 Morisod Sylvie

24 79 Mauron Sylvia

25 120 Stricker Marlyse

26 116 Fellay Vanessa

27 252 Jutzet Monique

28 232 Baechler Maude

29 218 Farrantine Heather

30 226 Besson Nathalie

31 227 Bruelhart Sophie

Scratch Messieurs 11,7 Km

1 213 Girardet David

2 216 Boggini lvan

3 222 Nicolet Claude

4 259 Bifrare Jean-Pierre

5 84 Thomet Simon

6 224 Moreira Sergio

7 99 Mota Luis

8 235 Kolly Eric

9 245 Grangier Luc
10 239 Seghrouchni Hafid
1 212 Barras Gilles
12 107 Chappuis Michel
13 152 Buchs Willy

Soft Chrono Willy

Année Club / Domicile

1970
1962
1981
1989
1965
1968
1963
1949
1967
1973
1980
1963
1966
1981
1978
1983
1972
1970
1972
1964
1967
1964
1970
1969
1966
1971
1952
1980
1989
1987
1987

1979
1980
1967
1958
1986
1965
1967
1966
1980
1958
1961
1954
1964

CAG Farvagny
CA Marly
Fribourg

TSV Rechthalten
CA Belfaux

CA Rosé

CA Marly

Le Jordil

CS Marsens

CA Marly

CAG Farvagny
TSV Rechthalten
AT Cugy

Café Populaire
Granges-Paccot
Villars-sur-Glane
Noréaz

Maules

AT Cugy
Chénens
Maules

Autigny
Ependes
Chénens
Avry-sur-Matran
Gletterens
Fribourg

Café Populaire
Matran
Cormérod
Courtion

Trilogie Sport
Fribourg

CA Farvagny
CS Marsens
CA Belfaux
CP Fribourg
CA Centre portugais
CA Farvagny
CS Marsens
Yverdon

CAG Farvagny
CAG Farvagny
TPF

Chronométrage officiel

Temps (Pos) Cat.

50:47.6
51:47.5
53:28.9
54:43.6
55:25.1
55:29.0
56:22.0
57:11.8
58:28.6
58:30.6
58:44.4
58:46.4
59:32.0
1:01:32.4
1:03:31.1
1:03:37.1
1:03:52.1
1:03:54.7
1:04:27.8
1:05:35.3
1:05:45.1
1:06:08.2
1:06:23.8
1:06:31.6
1:07:09.5
1:07:33.4
1:15:09.1
1:16:03.0
1:17:15.2
1:40:55.1
1:40:55.9

40:40.6
41:22.0
42:21.8
42:39.5
43:50.7
44:14.6
44:38.2
44:45.3
45:23.0
46:00.1
46:12.2
46:54.1
47:12.7

F20
F40
F20
F20
F40
F20
F40
F50
F20
F20
F20
F40
F40
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F40
F20
F40
F20
F20
F40
F20
F50
F20
F20
F20
F20

M20
M20
M20
M40
M20
M40
M20
M40
M20
M40
M40
M50
M40

ACP Matran 2006

Ecart

59.9
2:41.3
3:56.0
4:37.5
4:41.4
5:34.4
6:24.2
7:41.0
7:43.0
7:56.8
7:58.8
8:44.4

10:44.8
12:43.5
12:49.5
13:04.5
13:07.1
13:40.2
14:47.7
14:57.5
15:20.6
15:36.2
15:44.0
16:21.9
16:45.8
24:21.5
25:15.4
26:27.6
50:07.5
50:08.3

1.4
1:41.2
1:58.9
3:10.1
3:34.0
3:57.6
4:04.7
4:42.4
5:19.5
5:31.6
6:13.5
6:32.1



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

208 Schornoz Emmanuel
241 Thierrin Xavier
117 Bersier Christian
58 Steinauer Martin
131 Berset Benoit
74 Gavillet Philippe
132 Mertenat Michel
217 Blanc Jean-Michel
113 Bossy Jean-Daniel
229 Haas Romain
210 Wohlhauser Ewald
206 Kiinzli Philippe
160 Munro Colin
145 Bovigny Patrick
103 Borgognon Julien
234 Joye Jean-Claude
200 Dougoud Thierry
228 Schornoz Beat
223 Kolly Jacques
230 Zbinden Josef
124 Petite Xavier
209 Bossel Jean-Noél
242 Wiederkehr Beat
138 Rey Jean-Sébastien
207 Fluri Toni
110 Maendly Pascal
238 Aeby Pierre
225 Yerly Christian
101 Pierret Philippe
122 Ducrest Jean-Marc
62 Terrapon Samuel
254 Brulhart Patrice
115 Fellay Jean-Marc
240 Da Silva Nuno
54 Angéloz Henri
76 Perler Philippe
248 Macheret Bernard
147 Gumy Dominique
105 Geinoz Antoine
251 Barras Mathieu
247 Jegou Gilles
211 Perler Moritz
81 Samuel Gilles
243 Limat Eric
205 Silva Diamantino
253 Gachoud Frédéric
86 Lirgg Uli
202 Villemain Niels
162 Chavaillaz Bernardin
94 Lang Philippe
89 Tinguely Frangois
156 Morard Christian
256 Yerly Pierre-Benoit
157 Bugnon Marc
129 Barmaverain Roland

95 Vieira de Sousa Antonio

Soft Chrono Willy

1973
1979
1962
1976
1975
1966
1961
1963
1946
1971
1966
1979
1964
1967
1945
1962
1975
1973
1972
1948
1970
1959
1964
1968
1951
1960
1948
1957
1967
1968
1980
1977
1968
1978
1964
1962
1965
1961
1959
1985
1979
1942
1978
1973
1963
1966
1956
1986
1943
1972
1950
1963
1960
1965
1948
1958

Sorens
Villeneuve
Cousset

CA Belfaux
Courtepin

CAG Farvagny
Marly

CA Centre portugais
SC Broyard
Courtepin

TSV Heitenried
Le Mouret
Fribourg

Maules

SC Broyard

CA Belfaux
Matran

CA Belfaux

Le Mouret
Fribourg
Villars-sur-Glane
TPF

Konolfingen

AT Cugy

LG Matzendorf
Chables

CA Marly

CA Rosé

CA Belfaux
Chatillon/Broye
Font

Chouette Team
Gletterens

Marly

CA Centre portugais
Chénens

CAG Farvagny
Ponthaux

CAG Farvagny
CA Centre portugais
Givisiez

TSV Heitenried
Vevey

Onnens

CA Centre portugais
Chouette team
Avenches
Bourguillon
Ecuvillens
CSLM
Villars-sur-Glane
TPF

Onnens
Bourguillon
Cottens

CA Centre portugais

Chronométrage officiel

47:19.2
47:24.4
48:03.1
48:08.7
48:44.0
48:49.5
49:12.3
49:33.4
49:42.2
50:00.8
50:14.0
50:33.7
50:34.4
50:35.1
50:52.1
51:04.8
51:13.4
51:23.4
51:23.9
51:33.7
51:37.8
52:24.9
52:50.4
53:11.8
53:14.8
53:20.2
53:42.9
53:55.1
54:15.2
54:27.7
54:29.7
54:42.0
54:42.4
54:42.9
54:52.6
55:02.5
55:11.2
55:17.8
55:25.8
55:54.8
55:57.0
56:07.6
56:20.2
56:24.4
56:45.9
56:53.7
57:03.8
57:09.7
57:46.3
58:05.5
58:09.9
58:11.1
58:13.9
58:17.4
58:41.0
58:52.3

-13

-13

-17

-16

M20
M20
M40
M20
M20
M40
M40
M40
M60
M20
M40
M20
M40
M20
M60
M40
M20
M20
M20
M50
M20
M40
M40
M20
M50
M40
M50
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M40
M40
M20
M20
M60
M20
M20
M40
M40
M50
M20
M60
M20
M50
M40
M40
M40
M50
M40

ACP Matran 2006

6:38.6

6:43.8

7:22.5

7:28.1

8:03.4

8:08.9

8:31.7

8:52.8

9:01.6

9:20.2

9:33.4

9:53.1

9:53.8

9:54.5
10:11.5
10:24.2
10:32.8
10:42.8
10:43.3
10:53.1
10:57.2
11:44.3
12:09.8
12:31.2
12:34.2
12:39.6
13:02.3
13:14.5
13:34.6
13:471
13:49.1
14:01.4
14:01.8
14:02.3
14:12.0
14:21.9
14:30.6
14:37.2
14:45.2
15:14.2
15:16.4
15:27.0
15:39.6
15:43.8
16:05.3
16:13.1
16:23.2
16:29.1
17:05.7
17:24.9
17:29.3
17:30.5
17:33.3
17:36.8
18:00.4
18:11.7



70 139 Grandgirard Pierre-André 1963 AT Cugy 58:56.8 -29 M40 18:16.2

7 203 Eichenberger Romain 1963 Reconvilier 59:17.0 -30 M40 18:36.4
72 249 Page André 1952 Onnens 1:00:34.0 -8 M50 19:53.4
73 204 Sallin Roland 1974 Neyruz 1:00:41.4 -31 M20 20:00.8
74 78 Berset Florian 1974 Estavayer-le-Gibloux 1:01:14.8 -32 M20 20:34.2
75 130 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 1:02:06.1 -33 M20 21:25.5
76 201 Hauguel Louis 1987 Bourguillon 1:02:07.5 -34 M20 21:26.9
77 255 Dessarzin Frédéric 1974 Farvagny 1:02:35.8 -35 M20 21:55.2
78 158 Bapst Pierre-Alain 1979 FSG La Combert 1:03:10.6 -36 M20 22:30.0
79 236 Schlup Marc-Olivier 1957 Skiclub 1:03:24.7 -31 M40 22:44.1
80 233 Walker Jonathan 1980 Café Populaire 1:03:58.5 -37 M20 23:17.9
81 141 Magnin Jacques 1963 Ecuvillens 1:04:08.8 -32 M40 23:28.2
82 215 Lagos Andres 1945 St-Blaise 1:04:19.3 -5 M60 23:38.7
83 75 Dorthe Pierre-Alain 1964 Matran 1:04:21.7 -33 M40 23:411
84 59 Girard Alain 1957 TPF 1:04:32.6 -34 M40 23:52.0
85 135 Baumberger Fabian 1982 Broc 1:05:11.1 -38 M20 24:30.5
86 237 Kuhn Mario 1940 Care 1:05:15.3 -6 M60 24:34.7
87 244 Bongard Jean-Paul 1945 Neyruz 1:05:17.8 -7 M60 24:37.2
88 71 Bongard Cédric 1984 Bulle 1:05:19.8 -39 M20 24:39.2
89 127 Stritt René 1954 Matran 1:05:26.8 -9 M50 24:46.2
90 61 Mader Anton 1970 CA Belfaux 1:06:04.4 -40 M20 25:23.8
91 60 Cuennet Yvan 1971 UHC Saane Fribourg 1:06:09.5 -41 M20 25:28.9
92 119 Cotting Jean 1945 Noréaz 1:07:081 -8 M60 26:27.5
93 250 Longchamp Gael 1985 CA Centre portugais 1:07:18.8 -42 M20 26:38.2
94 258 Gremaud Gérald 1939 CARC Romont 1:16:51.3 -9 M60 36:10.7

Soft Chrono Willy

Soft Chrono Willy Chronométrage officiel ACP Matran 2006
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